CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS lillMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°cY'/3 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANA MARIA REBELO CUNHA DE SANTANA,
requisitada da Polícia Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (REQ).

2 - NOMEAR PEDRO UBIRAJARA SANTOS BOTA0, matrícula nO
13.126, ocupante do cargo efetivo Técnico Legislativo, para exercer o cargo em
comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de Apoio à Informatização. (CC).

3 - EXONERAR MARIA DO AMPARO MOREIRA BARBOSA,
matrícula nO 18.129, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete do Deputado
Rogério Ulysses. (LP).

4 - NOMEAR CARLOS LUCAS DE SOUZA para exercer o cargo de
Secretario Parlamentar, SP-03, no Bloco Progressista Republicano.

Brasília, 5' de b 'I ge, 2010.

Deputado CAB. P TRÍCIO
Vice-Pre ide· te

No exercício da Presidência